



ZMĚNA VÝKRESU:

Č. ZMĚNY	PŘEDMĚT ZMĚNY	ZMĚNU PROVEDL	PODPIS	DATUM ZMĚNY
1				
2				
3				

# SO 432

PODZHOTOVITEL:	A.M.O. projekt s.r.o.		<b>A.M.O. projekt s.r.o.</b> SOKOLOVSKÁ 1154 763 02 ZLÍN-MALENOVICE tel. +420 577 158 803, +420 777 699 699 email: amoprojekt@seznam.cz
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT	MAREK FIALA, DIS		
VYPRACOVAL	KAREL MALÝ		
KONTROLOVAL	Ing. arch. ANTONÍN OTÉPKA		

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM : S - JTSK  
VÝŠKOVÝ SYSTÉM : B.p.v.

OBJEDNATEL, INVESTOR: MĚSTO OTROKOVICE NÁMĚSTÍ 3. KVĚTNA 1340 OTROKOVICE 765 02			
VEDOUCÍ PROJEKTANT - HIP	ING. STRUHÁR FILIP		
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT	ING. STÁŇOVÁ MARTA		
VYPRACOVAL	ING. STÁŇOVÁ MARTA		
KONTROLOVAL	ING. STÁŇOVÁ MARTA		
KRAJ, MěÚ, ObÚ	ZLÍNSKÝ, OTROKOVICE		
OBJEDNATEL, INVESTOR	MĚSTO OTROKOVICE		
NÁZEV AKCE: ODSTRANĚNÍ BODOVÉ ZÁVADY – LÁVKA LP2 PŘES DŘEVNICI – VÝSTAVBA NOVÉ LÁVKY, VČ. REALIZACE PŘIPOJENÍ PÁTERŇNÍCH CYKLOSTEZEK		DATUM	12/2022
NÁZEV OBJEKTU: <b>VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ</b>		FORMÁT	3 A4
		MĚŘÍTKO	
		STUPEŇ	DVD
NÁZEV VÝKRESU: <b>ROZPOČET</b>		ZAK. ČÍSLO	210222
		Č. SOUPRAVY	Č. VÝKRESU <b>02</b>

M-X-01	<b>Rozvaděč R-LED1</b>				
M-X-02	<b>Popis položky</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Materiál/jedn.</b>	<b>Montáž/jedn.</b>	<b>CELKEM</b>
M-X-03	Jistič 20B/3	1 ks	674,00	146,00	820,00 Kč
M-X-04	Jistič 10B/1	7 ks	142,00	121,00	1 841,00 Kč
M-X-05	Svodič typ 1+2	1 set	11 023,00	239,00	11 262,00 Kč
M-X-06	UPS Trio	1 ks	31 246,00	460,00	31 706,00 Kč
M-X-07	Řídicí jednotka DALI (dodávka s osvětlením)	1 ks	48 237,00	840,00	49 077,00 Kč
M-X-08	Zdroj 230/24V DC, 100W, DALI, reg. sek. ±5V (dodávka s osvětlením)	12 ks	2 891,00	214,00	37 260,00 Kč
M-X-09	Konvertor DALI (dodávka s osvětlením)	12 ks	2 467,00	185,00	31 824,00 Kč
M-X-10	PE	1 ks	128,00	110,00	238,00 Kč
M-X-11	N	1 ks	128,00	110,00	238,00 Kč
M-X-12	L	3 ks	128,00	110,00	714,00 Kč
M-X-13	Podružný materiál, svorky, vývodky ...	1 set	1 500,00	1 200,00	2 700,00 Kč
M-X-14	Rozvaděč P-600/900/250, IP44/20	1 ks	16 820,00	1 700,00	18 520,00 Kč
M-X-15	<b>Celkem</b>				<b>186 200 Kč</b>
M-X-16	<b>Chráničky, trubkování</b>				
M-X-17	<b>Popis položky</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Materiál/jedn.</b>	<b>Montáž/jedn.</b>	<b>CELKEM</b>
M-X-18	chránička např. Kopoflex D90	90 m	36,13	45,50	7 346,52 Kč
M-X-19	chránička dělená např. Kopohalf D110 prostávající kabel. inž. sítě	6 m	398,56	72,80	2 828,16 Kč
M-X-20	<b>Celkem</b>				<b>10 175 Kč</b>
M-X-21	<b>Kabely</b>				
M-X-22	<b>Popis položky</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Materiál/jedn.</b>	<b>Montáž/jedn.</b>	<b>CELKEM</b>
M-X-23	CYKY-J 4x10	70 m	168,00	69,20	16 604,00 Kč
M-X-24	CYKY-0 2x2,5	960 m	24,00	36,10	57 696,00 Kč
M-X-25	CYKY-J 3x1,5	20 m	18,00	36,10	1 082,00 Kč
M-X-26	Kabelová spojka 4x10mm2	2 ks	523,00	867,00	2 780,00 Kč
M-X-27	Ukončení kabelu smršťovací záklopkou 4x10mm2	4 ks	269,00	634,00	3 612,00 Kč
M-X-28	<b>Celkem</b>				<b>81 774 Kč</b>
M-X-29	<b>Přístroje a zařízení</b>				
M-X-30	<b>Popis položky</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Materiál/jedn.</b>	<b>Montáž/jedn.</b>	<b>CELKEM</b>
M-X-31	Stožár bezpaticový JB10, žárový zinek	1 ks	19 724,00	1 264,00	20 988,00 Kč
M-X-32	Dvojvýložník kolmý 0,5m, žárový zinek	1 ks	3 172,00	752,00	3 924,00 Kč
M-X-33	Elektrovýzbroj stožáru SV-/2	1 ks	993,00	328,00	1 321,00 Kč
M-X-34	Pojistková patrona 6A	2 ks	58,40	82,10	281,00 Kč
M-X-35	<b>Celkem</b>				<b>26 514 Kč</b>
M-X-36	<b>Svítlidla vč. zdrojů</b>				
M-X-37	<b>Popis položky</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Materiál/jedn.</b>	<b>Montáž/jedn.</b>	<b>CELKEM</b>
M-X-38	VO2.*- Sv. LED 36W, 4000K, IP66, uliční, optika pro cyklostezky	2 ks	12 402,00	450,00	25 704,00 Kč
M-X-39	LED profil LMD MA.1000/04W opal IP-PM	180 m	1 690,00	127,00	327 060,00 Kč
M-X-40	<b>Celkem</b>				<b>352 764 Kč</b>
M-X-41	<b>Uzemnění</b>				
M-X-42	<b>Popis položky</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Materiál/jedn.</b>	<b>Montáž/jedn.</b>	<b>CELKEM</b>
M-X-43	svorka spojovací odb. SR03	4 ks	42,80	61,20	416,00 Kč
M-X-44	svorka připojovací SP	1 ks	36,70	61,20	97,90 Kč
M-X-45	FeZn 10	10 m	52,00	42,30	943,00 Kč
M-X-46	FeZn 30x4	50 m	84,00	51,70	6 785,00 Kč
M-X-47	<b>Celkem</b>				<b>8 242 Kč</b>
M-X-48	<b>Revize, zkoušky, HZS</b>				
M-X-49	<b>Popis položky</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Materiál/jedn.</b>	<b>Montáž/jedn.</b>	<b>CELKEM</b>
M-X-50	Dodavatelská dokumentace a projekt skutečného provedení	18 hod	0,00	450,00	8 100,00 Kč
M-X-51	Vytýčení stáv. inž. sítí	1 set	0,00	15 000,00	15 000,00 Kč
M-X-52	Vyhledání připojovacího místa, připojení na stávající soustavu	8 hod	0,00	350,00	2 800,00 Kč
M-X-53	Geodetické práce, zaměření	1 set	0,00	14 000,00	14 000,00 Kč
M-X-54	Přesun hmot a reže	1 set	0,00	3 000,00	3 000,00 Kč
M-X-55	Mechanizační prostředky	1 set	0,00	4 000,00	4 000,00 Kč
M-X-56	Podružný materiál	1 set	5 000,00	2 500,00	7 500,00 Kč
M-X-57	Revize	8 hod	0,00	650,00	5 200,00 Kč

M-X-58	<b>Celkem</b>					<b>59 600 Kč</b>
M-X-59	<b>Zemní práce</b>					
M-X-60	<b>Popis položky</b>	<b>Počet MJ</b>		<b>Materiál/jedn.</b>	<b>Montáž/jedn.</b>	<b>CELKEM</b>
M-X-61	Kabel. rýha 35x80 vč. lože, položení fólie, záhozu a hutnění	60	m	0,00	412,00	24 720,00 Kč
M-X-62	Trubkový základ pro stožáry VO do 10m, včetně výkopu a záhozu	1	ks	1 843,00	3 274,00	5 117,00 Kč
M-X-63	Vytýčení trasy	50	m	0,00	14,70	735,00 Kč
M-X-64	Beton do základu	0,7	m3	0,00	6 927,00	4 848,90 Kč
M-X-65	Křižovatka s ostatními sítěmi	6	ks	0,00	145,00	870,00 Kč
M-X-66	Rozebrání dlažby	20	m2	0,00	368,00	7 360,00 Kč
M-X-67	Vyspravení dlažby	20	m2	0,00	560,00	11 200,00 Kč
M-X-68	<b>Celkem</b>					<b>54 851 Kč</b>
M-X-69	<b>Cena celkem bez DPH:</b>					<b>593 919 Kč</b>